
ZARZĄDZENIE NR 28/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) 

i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 431.888,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 431.888,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Bui

G

iny Żychlin

broziak

Id: 951D7415-3B9C-4208-9AB7-3D7293795C21. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 marca 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 380,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 2 380,00 X

801 Oświata i wychowanie 297 036,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 297 036,00

852 Pomoc społeczna 1 034,00 X
0940

2010

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

4,00 

1 030,00

X

X
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 130 000,00 X

855 Rodzina 1 438,67 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 1 438,67 X
Ogółem 431 888,67 X

Burmistrz G liny Żychlin

Grz broziak

Id: 951D7415-3B9C-4208-9AB7-3D7293795C21. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 marca 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 380,00 X

Rozdz. 75101 - urzędy naczelnych  
organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 380,00 X

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 2 380,00 X

801 Oświata i wychowanie 297 036,00 X

Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 45 492,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 45 492,00 X
Rozdz. 80104 - przedszkola 251 544,00 X

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 205 793,00 X
■zadania statutowe 45 751,00 X

852 Pomoc społeczna 1 034,00 X

Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 4,00 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 4,00 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pom ocy społecznej 1 030,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 015,00 X
■zadania statutowe 15,00 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 X

Rozdz. 85415 - pom oc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 130 000,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000,00

X

855 Rodzina 1 438,67 X

Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze 
- zad. wł. 233,48 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 233,48

X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z  funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

Id: 951D7415-3B9C-4208-9AB7-3D7293795C21. PodDisarw Strona 3 z 6



i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 1 205,19 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 205,19 X

Ogółem 431 888,67 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzeat ibroziak

Id: 951D7415-3B9C-4208-9AB7-3D7293795C21. PodDisanv Strona 4 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 marca 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 23,25 23,25
Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad  
powiatów, sejm ików województw, wybory 
wójtów, burm istrzów i prezydentów m iast 
oraz referenda gminne, powiatowe  
i wojewódzkie - zad. zl. 23,25 23,25
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

23,25
X

X
23,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 55 000,00
Rozdz. 85415 - pom oc m aterialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym X 55 000,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 55 000,00
Rozdz. 85416 - pom oc materialna dla 
uczniów o charakterze motywacyjnym 55 000,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 951D7415-3B9C-4208-9AB7-3D7293795C21. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 28/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 751 rozdz. 75101 - kwota 2.380 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
zakup dodatkowych przezroczystych urn wyborczych w 2017 r.

Dz. 801 - kwota 297.036 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na realizację 
zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2017 r.

Dz. 852 - kwota 4 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 1.030 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 130.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z 
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

DZ;_855- kwota 1.438,67 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 751 rozdz. 75109 - kwota 23,25 zł - dokonano zmian miedzy grupami wydatków, jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością wypłaty wynagrodzeń za 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Żychlinie 
zarządzonych na dzień 12 marca 2017 r.

Dz. 854 - kwota 55.000 zł - w związku z utworzeniem nowego rozdziału "Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze motywacyjnym, dokonano przeniesień planu wydatków między 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmij ly Żychlin

Grze broziak

u .  n c h r \ 7 / H  n  O D O n  / o n o  Q A  D 7 _ 'j n 7 9 Q 'i 7 Q ^ r 9 '1  P n H n i c a m / Strona 6 z 6


